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13389ZY0003

133890E0002

133890E0003

13389ZW0003

133891E0003

133890M0002

133891W0001

133891S0002

13389ZU0002

133890K0001

133890K0003

133890U0002

113890C0001

Ampliación de la infraestructura y servicios de la Dirección de Nutrición Segunda
etapa
Consolidación mediante la ampliación del Centro de Investigación en Materiales
Avanzados S. C. (CIMAV) Unidad Monterrey, dentro del Parque de Investigación
e Innovación Tecnológica (PIIT) del Estado de Nuevo León
Acreditación NADCAP para atracción de proyectos especializados de la
industria aeroespacial
Programa de Adquisiciones 2014

Programa de Adquisiciones de Mobiliario y Equipo ECOSUR 2014

Infraestructura CIDE 2014

Programa Anual de Adquisiciones IPICYT 2014

Programa anual de adquisiciones 2014

Fortalecimiento y Desarrollo de Industrias básicas del Hierro y del Acero 2014.

ADECUACIÓN Y EQUIPAMIENTO DE INSTALACIONES (LABORATORIOS
PARA PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN Y ESPACIOS PARA DOCENCIA)
PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DE FORMACIÓN
POSGRADUADA DE RECURSOS HUMANOS DE ALTO NIVEL.
CONTRIBUCIÓN A LA SOSTENIBILIDAD ENERGÉTICA DE LA
INFRAESTRUCTURA FÍSICA DEL CIDETEQ MEDIANTE LA INTEGRACIÓN
DE SISTEMA DE ENERGÍA RENOVABLE PARA EL SUMINISTRO DE
ENERGÍA ELÉCTRICA.
Actualización de equipos piloto, de instrumentación analítica y de pruebas y
auxiliar (Fase 1)-2014

Construcción y equipamiento de la Unidad CIMAT-Monterrey.
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SONORA

NUEVO LEON

CHIHUAHUA

BAJA CALIFORNIA

VARIOS

VARIOS

SAN LUIS POTOSI

DISTRITO FEDERAL

QUERETARO

QUERETARO

QUERETARO

COAHUILA DE ZARAGOZA

NUEVO LEON

 10,000,000

 5,000,000

 5,000,000

 40,000,000

 11,000,000

 7,000,000

 12,000,000

 5,000,000

 19,700,000

 7,000,000

 5,000,000

 8,632,489

 38,029,889

 10,000,000

 2,500,000

 2,500,000

 28,100,000

 7,700,000

 5,750,000

 9,221,102

 4,000,000

 19,700,000

 7,000,000

 5,000,000

 4,316,244

 23,527,580

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E001

E002

K010

Realización de investigación científica y elaboración de
publicaciones

Desarrollo tecnológico e innovación y elaboración de
publicaciones

Proyectos de infraestructura social de ciencia y tecnología

 69,771,102

 36,016,244

 128,901,673

 69,771,102

 36,016,244

 128,901,673
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133890W0001

133891I0001

133890O0001

133890S0003

133891K0001

133890G0004

133890G0003

13389ZY0005

133891Q0008

13389ZW0002

133891Q0006

133891S0003

133890K0002

133890X0001

Construcción y equipamiento de edificio sustentable para el Centro de
Investigaciones y Estudios Superiores en Antropología Social, Unidad Pacífico
Sur, Oaxaca
Construcción de un edificio académico y de posgrados, así como el
acondicionamiento de la biblioteca Luis González de El Colegio de Michoacán,
A.C.
Construcción de la segunda etapa de los laboratorios de mejoramiento acuicola,
y de sanidad e inocuidad acuicola y pesquera de la Unidad Nayarit CIBNOR.
Construcción y equipamiento del Tercer Nivel en el edificio de Formación
Académica
Ampliación de la Biblioteca Rafael Montejano y Aguiñaga

Fortalecimiento de la Infraestructura Física del CIATEC, A.C. Reemplazo de
equipos obsoletos y rehabilitación de espacios físicos.
Unidad de Enlace

Programa institucional de innovación y transferencia de procesos y productos
biotecnológicos que promuevan la competitividad y aseguren la calidad e
inocuidad alimentaria II parte
Construcción del Centro de Información y Educación Ambiental del Jardín
Botánico Clavijero

Mantenimiento integral del CICESE

Mantenimiento integral de la infraestructura científica del INECOL 2014

Programa de Mantenimiento Mayor y adecuación de espacios para Investigación
y Docencia 2014
REACONDICIONAMIENTO GENERAL DE LOS EDIFICIOS DEL CIDETEQ
UNIDAD SANFANDILA

Adquisición de mobiliario, equipo de administración, de cómputo, educacional,
médico y de comunicaciones para el ejercicio 2014
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OAXACA

MICHOACAN

NAYARIT

GUANAJUATO

SAN LUIS POTOSI

GUANAJUATO

GUANAJUATO

SONORA

VERACRUZ

BAJA CALIFORNIA

VERACRUZ

DISTRITO FEDERAL

QUERETARO

VARIOS

 62,225,956

 21,520,898

 25,000,000

 6,708,286

 28,800,000

 13,900,000

 300,000

 12,000,000

 12,000,000

 40,000,000

 1,000,000

 6,000,000

 3,500,000

 4,500,000

 42,288,793

 6,456,200

 10,000,000

 2,855,100

 6,000,000

 13,483,000

 291,000

 12,000,000

 12,000,000

 40,000,000

 1,000,000

 4,800,000

 3,500,000

 4,500,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K027

M001

Mantenimiento de infraestructura

Actividades de apoyo administrativo

 49,300,000

 4,500,000

 49,300,000

 4,500,000


